編號 標案名稱 服務範圍 投標家數 得標廠商 訂約日期 履約日期 工程契約金額(千元) 委託件數 委託工程名稱 委託金額(元) 已委託比例 備註

1
112及113年度花蓮地區水土保持工程委

託設計及監造技術服務(中、南區)

花蓮縣中、南區（瑞穗鄉、卓溪鄉、玉

里鎮、萬榮鄉及富里鄉等鄉鎮）地區或

機關指示至其他地區。

2 福爾摩沙工程顧問有限公司 111.11.30 112.01.01~113.12.31 50,000 0 0 0%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情

形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

2
112及113年度花蓮地區水土保持工程委

託設計及監造技術服務(北、東區)

花蓮縣北、東區（秀林鄉、新城鄉、花

蓮市、吉安鄉、豐濱鄉、壽豐鄉、光復

鄉、鳳林鎮等鄉鎮）地區或機關指示至

其他地區

2 宇多工程顧問有限公司 111.11.30 112.01.01~113.12.31 50,000 0 0 0%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情

形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

艾思工程技術顧問有限公司 111.08.22 111.08.22~112.07.31 55,000 2

1. 大全村2鄰馬錫山農路改善工程

(112FR3601-003)

2. 竹林農花玉035及018農路改善工程

(112FR3602-004)

20,000,000 36%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情

形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

安誼工程顧問有限公司 111.08.22 111.08.22~112.07.31 55,000 3

1. 竹田村7鄰及12鄰農路改善工程

(112FR3601-004)

2. 萬寧村8鄰農路改善工程(112FR3601-

005)

3. 鹽寮村嶺頂農路(月眉山段) 改善工程

(112FR3602- 005)

22,000,000 40%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情

形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

尚強技術顧問有限公司 111.08.31 111.08.31~112.07.31 47,500 4

1. 豐南村14鄰野溪改善工程

2. 舞鶴村12鄰野溪護岸工程

3. 吳再溪上游護岸工程

4. 舞鶴村5鄰排水改善工程

18,000,000 38%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情

形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

艾思工程技術顧問有限公司 111.08.31 111.08.31~112.07.31 47,500 2
1. 杜風溪中游野溪改善工程

2. 春日里排水改善二期工程
14,000,000 29%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情

形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

安誼工程顧問有限公司 111.08.31 111.08.31~112.07.31 47,500 3

1. 羅山5鄰水土保持工程

2. 舞鶴村掃叭頂野溪改善工程

3. 豐濱村丁仔漏野溪改善三期工程

30,000,000 63%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情

形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    ■委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

立康工程顧問有限公司 111.08.31 111.08.31~112.07.31 47,500 4

1. 鶴岡村3鄰排水改善工程

2. 大禹里6鄰野溪改善工程

3. 松浦里福音部落野溪改善工程

4. 豐濱村22鄰野溪改善工程

11,000,000 23%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情

形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

艾思工程技術顧問有限公司 111.10.25 111.11.01~112.10.31 45,000 0 0 0%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情

形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

立康工程顧問有限公司 111.10.25 111.11.01~112.10.31 45,000 0 0 0%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情

形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

尚強技術顧問有限公司 111.10.24 111.10.24~112.10.31 45,000 0 0 0%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情

形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

立康工程顧問有限公司 111.10.24 111.10.24~112.10.31 45,000 0 0 0%

1. 同一標案中如有分案金額差距過大情

形時請說明事由：

    □委託案件設計進度明顯落後

    □委託案件單件工程金額較高

    □其他：

2. 其他補充說明：

7
111年度花蓮縣轄區農村再生建設工程委

託設計及監造技術服務（南區）

花蓮縣南區(萬榮鄉、卓溪鄉、光復鄉、

瑞穗鄉、玉里鎮、富里鄉)等地區及其他

甲方指定區域。

2

112年度水土保持局花蓮分局委託設計及監造技術服務契約公開資訊
統計至：112/01/11止

5
111年度花蓮地區水土保持治理工程委託

設計及監造技術服務（中、南區）

標案服務範圍以花蓮縣轄內玉里鎮、瑞

穗鄉、富里鄉、萬榮鄉、卓溪鄉等為主

，分局指定地區為輔，並與北、東區相

互支援

6

6
111年度花蓮縣轄區農村再生建設工程委

託設計及監造技術服務（北區）

花蓮縣北區(秀林鄉、花蓮市、新城鄉、

吉安鄉、壽豐鄉、鳳林鎮、豐濱鄉)等地

區及其他甲方指定區域。

3

3
111年度花蓮地區農路及水土保持工程委

託設計及監造技術服務（中、南區）

花蓮（中、南區）地區：光復鄉、瑞穗

鄉、玉里鎮、卓溪鄉、富里鄉為主，分

局指定地區為輔，並與北、東區相互支

援

7

4
111年度花蓮地區水土保持治理工程委託

設計及監造技術服務(北、東區)

標案服務範圍以花蓮縣轄內新城鄉、秀

林鄉、花蓮市、吉安鄉、壽豐鄉、鳳林

鎮、豐濱鄉、光復鄉等為主，分局指定

地區為輔，並與中、南區相互支援。

6